

## **Niels Nissen Holding ApS**

Lille Solhøjvej 18, Torslunde  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 33 88 35 36

**Ekstern årsrapport for 2020**

(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Niels Nissen Holding ApS  
Lille Solhøjvej 18, Torslunde  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33 88 35 36  
Hjemsted: Hedehusene  
Stiftet: 7. september 2011  
Regnskabsår: 2020

### **Direktion**

Niels Peter Nissen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO  
A1586320

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter vil bestå i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 739.810.

Egenkapitalen udgør kr. 1.198.815.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
<b>BRUTTOTAB .....</b>		-7.875	-7.875
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	776.738	450.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		16.636	14.564
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-45.689</u>	<u>-51.895</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		739.810	404.794
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>739.810</u></u>	<u><u>404.794</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		626.810	294.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>739.810</u></u>	<u><u>404.794</u></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

		Note		31/12-19
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1		<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			<u>395.133</u>	<u>186.234</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....			<u>395.133</u>	<u>186.234</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>2.205</u>	<u>2.205</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>397.338</u>	<u>188.439</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>2.165.011</u></u>	<u><u>1.956.112</u></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.005.815	379.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.198.815</b></u>	<u><b>569.605</b></u>
Gældsbrief .....		<u>928.964</u>	<u>1.349.275</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>928.964</b></u>	<u><b>1.349.275</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til anpartshaver .....		30.982	30.982
Anden gæld .....		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>37.232</b></u>	<u><b>37.232</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u><b>966.196</b></u>	<u><b>1.386.507</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>2.165.011</b></u></u>	<u><u><b>1.956.112</b></u></u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Aktier	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Povl Olsens Ingeniør- og Handelsfirma ApS .....	B-Aktier	99%	<u>279.917</u>	<u>2.349.001</u>
I alt .....			<u><u>279.917</u></u>	<u><u>2.349.001</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Povl Olsens Ingeniør- og Handelsfirma ApS .....	<u>776.738</u>	<u>1.767.673</u>	<u>776.738</u>	<u>1.767.673</u>
I alt .....	<u><u>776.738</u></u>	<u><u>1.767.673</u></u>	<u><u>776.738</u></u>	<u><u>1.767.673</u></u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u><u>776.738</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>1.767.673</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

**2019**

Årets regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 3 Egenkapital

	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	379.005	-	626.810	1.005.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>110.600</u>	<u>-110.600</u>	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
I alt .....	<u><u>569.605</u></u>	<u><u>-110.600</u></u>	<u><u>739.810</u></u>	<u><u>1.198.815</u></u>